
  

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse muutmise otsus   

 02.08.2024 nr 11.2-22/24/904  

 

 

  

 

Riigihalduse ministri 29.05.2018. a määruse nr 26 „Väikesaarte programm“ (edaspidi määrus) § 

20 lg 1 alusel ning arvestades toetuse saaja Vormsi Vallavalitsuse, registrikood 75022427, 

03.07.2024 esitatud avaldust tegevuskava täiendamiseks ja eelarve muutmiseks, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK või rakendusüksus)  

 

otsustab:  

 

1. Muuta projekti nr RE.2.01.23-0691 „Vormsi saare jäätmemajanduse arendamine“ 25.04.2023 

taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-22/23/633 (edaspidi otsus) punkti 2 järgmiselt:  

 

„2. Projekti kogumaksumus on 89 197,00 (kaheksakümmend üheksa tuhat ükssada 

üheksakümmend seitse) eurot.“.  

 

2. Projekti tegevuskava täiendamise ja eelarve muutmise vajadus on tingitud asjaolust, et projekti 

käigus on projektimeeskond saanud protsessis teadlikumaks valdkonnast ja erinevatest 

lahendustest. Toetuse saaja on saanud nõu mitmelt jäätmejaama haldurilt ja rääkinud läbi 

vajadused presside tootjaga. Plaanitust suuremas mahus jäätmejaama pinnase betoneerimise 

tööd on vajalikud nii presside kasutuse pikaajalisuse tagamiseks kui keskkonnanõuete 

täitmiseks. Betoneerimistööde teostaja on leitud väikehanke kaudu, esialgu kavandatud 

lepingujärgne töö läks omakorda kallimaks, kuna esimeste kaevamiste tulemusena selgus, et 

jäätmejaama olemasolevas aluses puudub killustikualus, mis kaitseks külmakergete eest ja 

võimaldaks pikemas plaanis ohutumat  masinate tööd. Muudatused toetavad projekti eesmärgi 

saavutamist ja tulenevad õnnestunud hangetest. Projekti tegevustele lisandusid elektritööd, 

mida alguses ei osatud kavandada. 

 

3. Vastavalt meetme määruse § 20 lg 2 p 1 ja p 4 esitab toetuse saaja eelarve muutmiseks RTKle 

põhjendatud muutmistaotluse, kui projekti tegevusele ette nähtud eelarve muudatus on suurem 

kui kümme protsenti. Eelarve muutmisega ei tohi suurendada määruse § 6 lõigetes 1‒4 

nimetatud toetuse maksimaalset summat ja määra. Määruse § 20 lg 3 sätestab, et kui 

investeeringu objektile tehtavad kulud on suurenenud, katab taotleja need oma- või 

kaasfinantseeringu arvelt. Toetuse summat käesoleva otsusega ei muudeta. 

 

Projekti peamiseks eesmärgiks on viia Vormsi valla jäätmemajandus uuele, 

keskkonnasõbralikumale ja kuluefektiivsemale tasemele, soodustades sorteeritud 

jäätmekogumist saarel ja viia see vastavusse tänapäevaste nõuetega, vähendades jäätmete 



mandrile veo sagedust ja sellega kaasnevaid kulusid ning tagades kasutaja- ja 

keskkonnasõbralikum, saareelanikule arusaadavam ja vallale paremini majandatav jäätmete 

liigiti äraandmise ja kogumise süsteem. Tulemuseks on läbimõelduma korraldusega 

prügimajandus saarel, mis muudab igapäevase jäätmete liigiti äraandmise inimese jaoks 

mugavamaks, jäätmete saarelt mandrile veo kuluefektiivsemaks ja kohaliku jäätmejaama töö 

korrastatumaks. 

 

RTK on seisukohal, et välja pakutud muudatuste tulemusena lõpetatakse esialgu projekti 

arvestatud tööd (prügipresside ja konteinerite soetamine, jäätmejaama ettevalmistamine nende 

kasutamiseks; prügimajade valgustus). Jäätmejaama parandused on jätkusuutlikud, kuna 

terviklahendusena võimaldavad vajadusel viia sisse täiendavaid uuendusi (nt biojäätmete 

kogumine) ning projekti tegevuskava ja eelarve muutmine võimaldab projekti ellu viia parimal 

võimalikul viisil.  

 

4. Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(määruse § 24).  

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kai Koord  

 663 1884 

 Kai.Koord@rtk.ee 

 

 

 

 


